
Jokaisella on oikeus saada tietää, onko häntä koskevia tietoja tallennettu rekisteriin tai että rekisteriin ei ole tallennettu häntä koskevia tietoja. 
Tähän on kuitenkin olemassa muutamia poikkeuksia. Tietoja ei anneta tarkastusoikeuden nojalla, mikäli se saattaisi esimerkiksi haitata rikoksen 
ehkäisemistä /selvittämistä tai aiheuttaa vakavaa vaaraa rekisteröidyn terveydelle/hoidolle taikka jonkun muun henkilön oikeuksille. Rekisteröidyn 
oikeuksiin voi tutustua tietosuojavaltuutetun sivuilla. 

Hätäkeskustietojärjestelmän osalta poliisin toimialaa koskevissa tiedoissa päävastuullinen rekisterinpitäjä on Poliisihallitus.

Jokaisella on oikeus tarkastaa itseään koskevat tiedot. Pyynnöstä tulee selvitä tarpeelliset henkilöä yksilöivät tiedot, jotta tiedot voidaan hakea 
rekisteristä. Rekisterinpitäjä voi periä tarkastusoikeuden käyttämisen välittömistä kustannuksista kohtuullisen korvauksen, mikäli edellisestä tarkas-
tusoikeuden käyttämisestä on kulunut alle vuosi aikaa.

Tieto toimitetaan aina oikea vastaanottaja varmistaen. Vastaus tarkastuspyyntöön toimitetaan kirjattuna kirjeenä, joten pyynnössä tulee ilmetä 
postiosoite, jonne vastauksen haluaa lähetettävän.

Hätäkeskustietojärjestelmän osalta muut kuin poliisin toimialaa koskevat tiedot antaa tarkastamista varten päävastuullinen rekisterinpitäjä eli 
Hätäkeskuslaitos. 

Tietojen tarkastuspyyntö käsitellään kahden viikon kuluessa. Mikäli tietoja pyydetään pitkältä aikaväliltä tai tarkastuspyyntö on muuten erityisen 
laaja, on käsittelyaika yksi kuukausi.

OMIEN TIETOJEN TARKASTUSPYYNTÖ

PYYTÄJÄN TIEDOT 

Voit tällä lomakkeella pyytää Hätäkeskuslaitosta tarkastamaan omat tietosi Hätäkeskuksen tietojärjestelmistä, yksittäiseen 
hätäpuheluun tai ilmoitinlaitteisiin liittyvät tietopyynnöt tehdään erillisillä lomakkeilla.

Etunimi Sukunimi

Puhelinnumero (kansallinen) Katuosoite, postinumero ja -toimipaikka

Sähköpostiosoite

Lisätietoja: 112.fi

PYYNTÖ

Haluan tarkastaa tietoni ajalta pp.kk.vvvv-pp.kk.vvvv

Haluan tarkastaa tietoni seuraavista järjestelmistä:

Hätäkeskustietojärjestelmä 

Valtion julkaisualusta YJA (Uutispalvelu)

Acta

Viestinnän järjestelmät (uutiskirje, 
tapahtumiin ilmoittautuminen)

112 Suomi -sovellus

Haluan tarkastaa kaikki tietoni

Muu, Mikä? 

Yksilöintitiedot

Mahdolliset lisätiedot:

Olen työskennellyt tai työskentelen Hätäkeskuslaitoksessa 
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